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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
L MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/4/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA. SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 578,206.25

5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: §73,257.25
01/04/2014  E00368 CH93  -FC-92743 MADERAS ORIENTE DE 1,415.54 574,672.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2946 ANA CANUL 200.00 574,672.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2947 MARTHA RAMIREZ 150.00 575,022.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2949 JAUN TAZAB 300.00 575,322.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2950 CELIA HOIL 160.00 575,482.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2852 LEYDI COB CAAMAL 150.00 §75,632.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2954 JORGE COUCOH PECH 200.00 575,832.79
01/04/2014  E00438 CH-708 -RC-2918 ROMUALDA UC 150.00 575,982.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2919 ANA MARIA PUCH 350.00 576,332.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2920 MARIA UCAN 300.00 576,632.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2922 MARIA CAAMAL 150.00 576,782.79
01/04/2014  E00438 CH-708 . -RC-2923 MAELBA TOLOZA 150.00 576,932.79
01/04/2014  EQ0438 CH-708  -RC-2924 MIRLE CACH 300.00 577,232.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2925 WENDY UCAN 150.00 577,382.79
01/042014  E00438 CH-708  -RC-2926 NELLY COCOM 100.00 577,482.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2927 CARLOS XOOL 228.00 577,710.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2928 JOSSUE CANUL 300.00 578,010.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2933 MARIA CHAN 160.00 578,170.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2934 REINALDO CHUC 150.00 578,320.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2935 ELIA MARIA ESTRELLA 100.00 578,420.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2936 MARIA CHAN 300.00 578,720.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2937 WENDY LAURA UCAN 150.00 578,870.79
01/04/2014  EQ0438 CH-708  -RC-2938 MALGIN CHUC 250.00 §79,120.79
01/04/2014  E00D438 CH-708  -RC-2939 DANIEL FUENTES 250.00 579,370.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -ROLIBERTO CHABLE 2,000.00 581,370.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -NERY CASTILLA CHAN 680.00 582,050.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -GABRIELA CAAMAL MOGUEL 282.00 582,332.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -LUCIA MEDIAN HOIL 270.00 582,602.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -VICTOR ITZA ACOSTA 700.00 583,302.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -NEIL NAAL CAN 1,000.00 584,302.79
01/04/2014  EQ0438 CH-708  -SILVIA GARRIDO 340.00 584,642.79
01/04/2014  E00438 CH-708  -IRVING ARRIAGA 600.00 585,242.79
01/04/2014  E00438 CH-708 -ARIEL GARCIA 700.00 585,942.79
03/04/2014  E00D439 CH-703 - JORGE ALBERTO CAAMAL LOEZA 1,500.00 587,442.79
04/04/2014  E00442 CH-712 - CELIA INTERIAN CAAMAL 1,224.00 588,666.79
04/04/2014  E00443 CH-713 - BRENDA MOGUEL AGUILAR 1,000.00 589,666.79
07/04/2014  E00392 CH-117  -FC-34654 ACEROFERTAS 1,099.00 590,765.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2998 MARIA ACOSTA COCOM 150.00 590,915.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2999 LILIA ALCOCER 95.00 591,010.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-3000 SILVIA CACH MEDINA 480.00 5391,490.79
14/04/2014 591,540.79

E00453 CH-723  -RC-2948 JUVENTINO PECH 50.00
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14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-28550MAR SONG 200.00 591,740.79
140412014 E00453 CH-723  -RC-2956 BIBIANO NAH 150.00 591,890.79
1410472014 E00453 CH-723  -RC-2957 IRMA CHAN 300.00 592,190.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2958 SOLEDAD MATUS 100.00 592,290.79
14/04/2014  E00453 CH-723 - -RC-2962 RAFAEL GONGORA 400.00 592,690.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2963 PRISCILLA CEH 200.00 592,890.79
1410412014  E00453 CH-723  -RC-2964 ELS| UICAB 300.00 593,190.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2965 PATRICIA CHAN 100.00 593,290.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2966 WILBERTH CHAN 250.00 593,540.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2967 MARIA UC 200.00 593,740.79
14/04/12014  E00453 CH-723  -RC-2969 LEONEL ORTIZ 300.00 594,040.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2972 FELICIANO Cocom 200.00 594,240.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2973 FERNANDO UCAN 200.00 594,440.79
14/04/12014  E00453 CH-723  -RC-2974 NANCY POOT 100.00 594,540.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2976 CARLOS CARRILLO 50.00 594,590.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2977 FRANCISCA CHAVEZ 250.00 594,840.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2978 WENDY UCAN 150.00 594,920.79
141042014 E00453 CH-723  -RC-2979 VILMA NAH 200.00 595,190.79
14/04/2014  E00453 CH-723 RC2980 MARIA ACOSTA 100.00 595,290.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2981 LUIS AGUILAR 50.00 595,340.79
14/04/2014  EQ0453 CH-723  -RC-2982 ARBIN CHI 200.00 595,540.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2983 LORENZO CAAMAL 200.00 595,740.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2986 ANA CANUL 150.00 595,890.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2989 JUVENTINO PECH 100.00 595,990.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2990 SULEYMA MAY 220.00 596,210.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2993 JELMY CHABLE MAY 250.00 596,460.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2994 MARIA CAAMAL 150.00 596,610.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -RC-2996 FABIO TAMAYO 150.00 696,760.79
14/04/2014  EQ0453 CH-723  -RC-2997 MARIA POLANCO 200.00 596,960.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -NIDIA MARIA PACHECO 500.00 597,460.79
14/04/2014  E00453 CH723 -BRENDA MOGUEL AGUILAR 1,750.00 589,210.79
1410412014 E00453 CH-723  -MARIA MENDOZA MOLINA 500.00 590,710.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -EDGAR ARRIAGA NAH 850.00 600,560.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -IRVING ARRIAGA NAH 850.00 601,410.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -ROLIBERTO CHABLE MAY 1,000.00 602,410.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -PEDRO CAMPOS RIVERO §90.00 603,100.79
14/04/2014  E00453 CH-723  -ENRIQUE CHAN COHUO 900.00 604,000.79
15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 4,500.00 608,500.79
15/04/2014  EQ0402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 4,200.00 612,700.79
15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 3,600.00 616,300.79
15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 3,600.00 619,900.79
15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 4,800.00 624,700.79
15/04/2014  E00402 CH-127 01 AL 30 DE ABRIL 2014 5,700.00 630,400.79
15/04/2014  E00402 CH-127 01 AL 30 DE ABRIL 2014 4,800.00 635,200.79
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15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 4,800.00 640,000.79
15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 1,500.00 641,500.79
15/04/2014  EQ0402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 2,400.00 643,900.79
15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 600.00 644,500.79
15/04/2014  E0D402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 1,050.00 645,550.79
15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 1,800.00 647,350.79
15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 750.00 648,100.79
15/04/2014  E00402 CH-127 -01 AL 30 DE ABRIL 2014 2,700.00 650,800.79
15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 450.00 651,250.79
15/04/2014  E00402 CH-127 01 AL 30 DE ABRIL 2014 300.00 651,550.79
15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 450.00 652,000.79
16/04/2014  E00402 CH-127 01 AL 30 DE ABRIL 2014 2,400.00 654,400.79
15/04/2014  E00402 CH127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 1,650.00 656,050.79
16/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 150.00 656,200.79
15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 4,550.00 660,750.79
16/04/2014  EQ0402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 4,550.00 665,300.79
15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 4,550.00 669,850.79
15/04/2014  E00402 CH-127 01 AL 30 DE ABRIL 2014 4,550,00 674,400.79
15/04/2014  E00402 CH-127  -01 AL 30 DE ABRIL 2014 4,550.00 678,950.79
21/04/2014  E00413 CH-138  -FC-721 FARMACIAS YZA 406.15 679,356.94
21/04/2014  E00413 CH-138  -FC-9629 NUEVA WAL MART DE M 589.99 679,946.93
21/04/2014  E0D413 CH-138  -GRUPOQ BOXITO SA DE CV 369.78 680,316.71
21/04/2014  E00413 CH-138  -FC-177089 GRUPO PARISINA SA 259.87 680,576.58
21/04/2014  E00413 CH-138  -FC-802888 FARMACIA COMERCIO 697.10 681,273.68
21/04/2014  E00413 CH-138  -FC-2299 PROVEEDORA DEL PANA 149,70 681,423.38
21/04/2014  E00413 CH-138  -FC-747 PRODUCTOS DE POLIETI 1,044.00 682,467.38
21/04/2014  E00459 CH-729  -RC-2987 GERARDO HOY ACOSTA 2,000.00 684,467.38
22/04/2014  E00461 CH-731  -RC-2984 FELIPE CHAN GONZALE 2,668.00 687,135.38
24/04/2014  E00464 CH-734  -RC-2991 LOURDES MEDINA CHAB 3,469.68 690,605.06
24/04/2014  E00466 CH-736  -FC-3113 FARMACIAS DEL MAYAB 51291 691,117.97
24/04/2014  E00466 CH-736 -FC-3075 FAMRACIAS DEL MAYAB 274,45 691,392.42
24/04/2014  E00486 CH-736  -FC-3090 FARAMACIAS DEL MAYA 300.00 691,692.42
24/04/2014  E004B6 CH-736  -FC-3025 FARMACIAS DEL MAYAB 310.00 692,002.42
24/04/2014  E00466 CH-736  -FC-2971 FARMACIAS DEL MAYAB 911.49 692,913.91
24/04/2014  E00466 CH-736  -FC-2955 FARMACIAS DEL MAYAB 439.31 693,353.22
24/04/2014  ED0466 CH-736  -FC-3100 FARMACIAS DEL MAYAB 2,166.66 695,519.88
24/04/2014  EOD466 CH-736  -FC-3086 FARMACIAS DEL MAYAB 4,931.50 700,451.38
TOTAL: 127,194.13 700,451.38
5241-20-4410  Ayudas sociales a persbnas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 4,949.00
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2940 LUCIANO NAVARRETE 150.00 5,099.00
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2941 ELMER CAB 300.00 5,399.00
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2942 LUIS AGUILAR 150.00 5,549.00
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2943 MARIA TAMAYO 200.00 5,749.00
01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2944 YAMILE CAAMAL 150.00 5,899.00
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01/04/2014  E00438 CH-708  -RC-2945 MARIA CHAN BALAM 100.00 5,999.00
01/04/2014  E00438 CH-708 - ADA UC CANCHE 400.00 6,399.00
01/04/2014  E0D438 CH-708 -ROGER TAMAYO ACHACH 600.00 6,999.00
01/04/2014  EQ0438 CH-708  -LUCIANO NAVARRETE 650.00 7,649.00
01/04/2014  E00438 CH-708 -ROGER TAMAYO 600.00 8,249.00
04/04/2014  E00384 CH-109  -FC-250 MARTHA DURAN ALDANA 3,654.00 11,903.00
08/04/2014  E0D444 CH-714 - IRVING ARRIAGA NAH 1,600.00 13,503.00
14/04/2014  E00453 CH-723  -IRVING ARRIAGA 600.00 14,103.00
17/04/2014  E00409 CH-134  -FC-1797 ALFREDO FIDEL CHAN 600.01 14,703.01
24/04/2014  E00420 CH-145  -FC-167405 TONY TIENDAS SA D 1,705.03 16,408.04
30/04/2014  E00469 CH-739 - IRVING ARRIAGA NAH 1,600.00 18,008.04
TOTAL: 13,059.04 18,008.04
TOTAL: 140,253.17 0.00 718,459.42
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 49,986.83
5243-01-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefanza - Cabildo - Ayudas Social Saldo Inicial: 850.00
5243-02-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Presidencia - Ayudas So Saldo Inicial: 600.00
5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 48,536.83
15/04/2014  E00403 CH-128  -CARLOS DAMINA CANCHE CACH 3,525.00 52,061.83
15/04/2014  E00403 CH-128  -WILLIAM ABELARDO UCAN FLORE 3,500.00 55,561.83
16/04/12014  E00403 CH-128  -JOSE GUILLERMO OXTE CHAVEZ 2,100.00 57,661.83
15/04/2014  E00403 CH-128 * -JOSE OMAR UICAB SONG 2,000.00 59,661.83
15/04/2014  E00403 CH-128  -IRVING AZAEL ARRIAGA NAH 2,000.00 61,661.83
15/04/2014  E00403 CH-128  -EDGAR RAYMUNDO ARRIAGA NAH 2,000.00 63,661.83
15/04/2014  E00403 CH-128  -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000,00 65,661.83
15/04/2014  E00403 CH-128  -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 67,661.83
15/04/2014  E00403 CH-128  -VICTOR IGNACIO COT DIAZ 2,000.00 69,661.83
16/04/2014  E00403 CH-128  -FAUSTINO POOT GONZALEZ 1,500.00 71,161.83
16/04/2014  E00403 CH-128  -ROGER NORBERTO PUCH FLORES 1,500.00 72,661.83
20/04/2014  E00426 CH-151  -WILLIAM ABELARDO UCAN FLORE 1,750.00 74,411.83
29/04/2014  E00426 CH-151  -CARLOS DAMIAN CANCHE CACH 1,760.00 76,171.83
291042014 E00426 CH-151  -JOSE OMAR UICAB SONG 1,000.00 77,171.83
20/04/2014  E00426 CH-151  -IRVING AZAEL ARRIAGA NAH 1,000.00 78,171.83
29/04/2014  E00426 CH-151  -EDGAR RAYMUNDQ ARRIEGA NAH 1,000.00 79,171.83
20/04/2014  E00425 CH-151  -JOSE GUILLERMO OXTE CHAVEZ 1,050.00 80,221.83
29/04/2014  E00426 CH-151  -ROLIBERTO CHABLE MAY 1,000.00 81,221.83
29/04/2014  E00426 CH-151 . -VICTOR IGNACIO COT DIAZ 1,000.00 82,221.83
29/04/2014  E00426 CH-151  -ROLIBERTO CHABLE MAY 1,000.00 83,221.83
29/04/12014  E00426 CH-151  -FAUSTINO POOT GONZALEZ 750.00 83,971.83
29/04/2014  E00426 CH-151  -ROGER NORBERTO PUCH FLORES 750.00 84,721.83
TOTAL: 36,185.00 84,721.83
9243-20-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Educacion, Cultu Saldo Inicial: 0.00
15/04/2014  E00406 CH-131  -FC-2158 GRUPO PENINSULAR RE 25,000.00 25,000.00
TOTAL: 25,000.00 25,000.00
TOTAL: 61,185.00 0.00 111,171.83
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